PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
11 декабря 2024 года

№ 684
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 19 сентября 2024 года №436

В связи с организационно-штатными изменениями, а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа в соответствие с нормами действующего законодательства постановляю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 19 сентября 2024 года № 436
«О проведении в городском округе первоначальной постановки на воинский учет граждан 2008 года рождения»:
в основной и резервный составы комиссии по первоначальной постановке граждан 2008 года рождения на воинский учет Грайворонского городского округа, утвержденные в пункте 2 вышеназванного постановления:

-
вывести из резервного состава комиссии Дудко Светлану Викторовну;
-
ввести в резервный состав комиссии Курилову Наталью Ивановну, начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Ракитянского, Борисовского и Краснояружского районов, Грайворонского городского округа Белгородской области;
в основной и резервный составы врачебной медицинской комиссии Грайворонского городского округа, утвержденный в п.4 вышеназванного постановления:

-
вывести из основного состава комиссии Артеменко Наталью Сергеевну;

-
ввести в основной состав комиссии Абакумову Наталью Юрьевну, врача педиатра.
-
вывести из резервного состава комиссии Мураховскую Викторию Александровну, медицинскую сестру;

-
ввести в резервный состав комиссии Гомон Светлану Владимировну, медицинскую сестру.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев